ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396418 TITANLITE 396 8/85 -100- 142,537.01712.685064 400 356.34253P340=50.00#

72215715649479
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 142,537.02
I.V.A.INSCRIP.  % 29,932.77

TOTAL 188,120.70

19835126 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTE  CON 70/100

$

$

$

$

21

$

15,650.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 185.65 901 1.00 1425.37

921 1.25 1781.71 917 3.60 5131.33

902 5.00 7126.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 06/100 DOLARES tipo de cambio: